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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 1 Masc., 50m Libre Alevín Masc (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 9:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 LAAKEL EL FAIKHI, M. 12 GO FIT NT
3 GARRUCHO DÍAZ, JOAQUÍN 13 GO FIT NT
4 RAMÍREZ MEDINA, ENMANUEL 12 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
5 LÓPEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO 13 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
6 MONTAS QUIRCE, CARLOS 13 CD SADUS NT
7 MUÑOZ GARCÍA, JOSÉ IGNACIO 12 CD SADUS NT

Serie 2 de 3

1 QUIDIELLO MARÍN, JESÚS 12 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
2 DELGADO PRIEGO, MIGUEL ÁNGEL 13 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
3 CARVAJO BOZA, IGNACIO 12 CD SADUS NT
4 CORRALES CONDE, SAÚL 12 GO FIT NT
5 BARRADO SALAS, ALEJANDRA 13 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
6 ROJO BEISTEGUI, Á. 12 CD SADUS NT
7 LUQUE GÓMEZ, JOSÉ DAMIÁN 13 CN VIDING NT
8 GAVALA JIMÉNEZ, JUAN 13 GO FIT NT

Serie 3 de 3

1 MEDINA RODRIGO, CLEMENTE 12 CN VIDING NT
2 ASTITOUYA, CHERAQUI 12 PISCINA C.D. TIRO DE LÍNEA. NT
3 REYES VILCHES, NICOLÁS 13 GO FIT NT
4 LÓPEZ AZO, EDUARDO 12 GO FIT NT
5 MORA LÓPEZ, LEO 12 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
6 GARCÍA JARAMILLO, IVÁN 12 GO FIT NT
7 PONCE VARELA, SALVADOR 12 CD SADUS NT
8 CEIJAS ACOSTA, MATIAS 12 CN VIDING NT

Prueba 2 Fem., 50m Libre Alevín Fem (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 9:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 GARCÍA JULIÁN, MARÍA 13 CN VIDING NT
2 LUCAS ÁLVAREZ, LAURA 12 CN VIDING NT
3 MARTIN OLIVA, ANA MARÍA 13 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 GONZÁLEZ ACAL, ARIADNA 12 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
5 PÉREZ LINDO, JULIA 13 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
6 GONZÁLEZ FLORES, CARMEN 13 GO FIT NT
7 MURILLO LÓPEZ, MARTA 13 CN VIDING NT

Serie 2 de 2

1 VELÁZQUEZ LINDO, CRISTINA 13 GO FIT NT
2 CASCAJOSA CASTELLO, PAULA 13 GO FIT NT
3 RIVERA GARRIDO, ALEGRÍA 12 PISCINA C.D. TIRO DE LÍNEA. NT
4 DE LA GALA BOCANEGRA, MARTA 13 GO FIT NT
5 WROBEL THOMPSON, JULIA 12 GO FIT NT
6 MUÑOZ FERNÁNDEZ, ANA 12 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
7 FIGUEROA GÓMEZ, BLANCA 13 CN VIDING NT
8 SOLANO GARCÍA, LÍDIA 12 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 3 Masc., 50m Libre Infantil Masc (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 9:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 BELLOSO TINOCO, MARIO 11 CD SADUS NT
4 AGUILAR LARA, F. 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
5 DACOSTA MÁRMOL, MARIO 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT

Serie 2 de 2

2 NAVARRO PAZ, ANTONIO 11 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
3 EL HASKOURY, RAYANE 11 PISCINA C.D. TIRO DE LÍNEA. NT
4 PATIÑO PRIETO, HUGO 10 GO FIT NT
5 VARAS MORENO, AITOR 11 CN VIDING NT
6 JIMÉNEZ DE LOS SANTOS, JAVIER 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
7 VALERO COSTAS, S. 11 GO FIT NT

Prueba 4 Fem., 50m Libre Infantil Fem (JMD Sevilla)
03/02/2024 - 9:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 CAGIGAS GARCÍA, LARA 10 GO FIT NT
2 VALLEJO ZAGALAZ, ELENA 11 CN VIDING NT
3 MARTÍNEZ HOLGADO, CELIA 11 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 ROMERO VERA, ANA 11 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
5 MARTIN MARQUEZ, CARMEN 10 CD SADUS NT
6 DOMÍNGUEZ BARRA, CARLA 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
7 DE LA GALA BOCANEGRA, MARÍA 11 GO FIT NT

Serie 2 de 2

1 ORTUÑO VÁZQUEZ, MARÍA 11 PISCINA C.D. TIRO DE LÍNEA. NT
2 ROMERO RAMOS, JULIA 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
3 PÉREZ RAMÍREZ, MARINA 11 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 ÁVILA RAMÍREZ, PATRICA 10 CD SADUS NT
5 ROMERO RAMOS, JULIA 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
6 ZARALLO NAVARRO, PAULA 11 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
7 ALONSO MEGÍAS, JIMENA 11 GO FIT NT
8 MORA LÓPEZ, SOFÍA 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT

Prueba 5 Masc., 50m Libre Cadete masculino (dipsev)
03/02/2024 - 9:40 Lista de salida

AN
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 5, Masc., 50m Libre

Serie 1 de 1

2 PÉREZ ESCALANTE, ADRIÁN 09 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
3 CLEMENTE MEDINA, GONZALO 09 CN VIDING NT
4 LEO ROSADO, PEDRO 09 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
5 CLRK SERRANO, MATÍAS 09 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
6 CHOQUET DE LA ISLA GONZÁLEZ, M.09 GO FIT NT

Prueba 6 Fem., 50m Libre Cadete femenino (dipsev)
03/02/2024 - 9:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 ROJO BEISTEGUI, VALERIA 09 CD SADUS NT
3 JIMÉNEZ BENÍTEZ, MIRIAM 08 CD SADUS NT
4 CÁNOVAS ARMESTO, CELIA 08 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
5 FREIJOMIL FERNÁNDEZ-PACHECO, C.09 CD SADUS NT
6 PRIETO ESMORIS, ELENA 09 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
7 DURÁN SALAS, LUISA 08 GO FIT NT

Prueba 7 Masc., 50m Braza Alevín Masc (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 9:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 CORRALES CONDE, SAÚL 12 GO FIT NT
3 PONCE VARELA, SALVADOR 12 CD SADUS NT
4 ROJO BEISTEGUI, Á. 12 CD SADUS NT
5 ASTITOUYA, CHERAQUI 12 PISCINA C.D. TIRO DE LÍNEA. NT
6 GAVALA JIMÉNEZ, JUAN 13 GO FIT NT
7 LAAKEL EL FAIKHI, M. 12 GO FIT NT

Serie 2 de 3

1 GARRUCHO DÍAZ, JOAQUÍN 13 GO FIT NT
2 MORA LÓPEZ, LEO 12 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
3 LUQUE GÓMEZ, JOSÉ DAMIÁN 13 CN VIDING NT
4 LÓPEZ AZO, EDUARDO 12 GO FIT NT
5 DELGADO PRIEGO, MIGUEL ÁNGEL 13 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
6 MEDINA RODRIGO, CLEMENTE 12 CN VIDING NT
7 MONTAS QUIRCE, CARLOS 13 CD SADUS NT
8 MUÑOZ GARCÍA, JOSÉ IGNACIO 12 CD SADUS NT

Serie 3 de 3

1 GARCÍA JARAMILLO, IVÁN 12 GO FIT NT
2 QUIDIELLO MARÍN, JESÚS 12 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
3 CARVAJO BOZA, IGNACIO 12 CD SADUS NT
4 REYES VILCHES, NICOLÁS 13 GO FIT NT
5 BARRADO SALAS, ALEJANDRA 13 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
6 LÓPEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO 13 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
7 CEIJAS ACOSTA, MATIAS 12 CN VIDING NT
8 RAMÍREZ MEDINA, ENMANUEL 12 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 8 Fem., 50m Braza Alevín Fem (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 9:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 LUCAS ÁLVAREZ, LAURA 12 CN VIDING NT
2 PÉREZ LINDO, JULIA 13 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
3 FIGUEROA GÓMEZ, BLANCA 13 CN VIDING NT
4 CASCAJOSA CASTELLO, PAULA 13 GO FIT NT
5 WROBEL THOMPSON, JULIA 12 GO FIT NT
6 VELÁZQUEZ LINDO, CRISTINA 13 GO FIT NT
7 GONZÁLEZ ACAL, ARIADNA 12 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT

Serie 2 de 2

1 MUÑOZ FERNÁNDEZ, ANA 12 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
2 SOLANO GARCÍA, LÍDIA 12 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
3 GONZÁLEZ FLORES, CARMEN 13 GO FIT NT
4 RIVERA GARRIDO, ALEGRÍA 12 PISCINA C.D. TIRO DE LÍNEA. NT
5 GARCÍA JULIÁN, MARÍA 13 CN VIDING NT
6 MARTIN OLIVA, ANA MARÍA 13 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
7 DE LA GALA BOCANEGRA, MARTA 13 GO FIT NT
8 MURILLO LÓPEZ, MARTA 13 CN VIDING NT

Prueba 9 Masc., 100m Estilos Infantil Masc (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 9:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 AGUILAR LARA, F. 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 VALERO COSTAS, S. 11 GO FIT NT
5 VARAS MORENO, AITOR 11 CN VIDING NT

Serie 2 de 2

2 BELLOSO TINOCO, MARIO 11 CD SADUS NT
3 JIMÉNEZ DE LOS SANTOS, JAVIER 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 DACOSTA MÁRMOL, MARIO 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
5 NAVARRO PAZ, ANTONIO 11 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
6 EL HASKOURY, RAYANE 11 PISCINA C.D. TIRO DE LÍNEA. NT
7 PATIÑO PRIETO, HUGO 10 GO FIT NT

Prueba 10 Fem., 100m Estilos Infantil Fem (JMD Sevilla)
03/02/2024 - 9:55 Lista de salida

AN
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 10, Fem., 100m Estilos

Serie 1 de 2

1 ALONSO MEGÍAS, JIMENA 11 GO FIT NT
2 MARTÍNEZ HOLGADO, CELIA 11 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
3 ROMERO RAMOS, JULIA 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 DOMÍNGUEZ BARRA, CARLA 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
5 MORA LÓPEZ, SOFÍA 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
6 MARTIN MARQUEZ, CARMEN 10 CD SADUS NT
7 VALLEJO ZAGALAZ, ELENA 11 CN VIDING NT

Serie 2 de 2

1 ROMERO RAMOS, JULIA 10 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
2 CAGIGAS GARCÍA, LARA 10 GO FIT NT
3 DE LA GALA BOCANEGRA, MARÍA 11 GO FIT NT
4 ROMERO VERA, ANA 11 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
5 ORTUÑO VÁZQUEZ, MARÍA 11 PISCINA C.D. TIRO DE LÍNEA. NT
6 ZARALLO NAVARRO, PAULA 11 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
7 PÉREZ RAMÍREZ, MARINA 11 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
8 ÁVILA RAMÍREZ, PATRICA 10 CD SADUS NT

Prueba 11 Masc., 100m Estilos Cadete masculino (dipsev)
03/02/2024 - 9:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 CHOQUET DE LA ISLA GONZÁLEZ, M.09 GO FIT NT
3 LEO ROSADO, PEDRO 09 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 PÉREZ ESCALANTE, ADRIÁN 09 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
5 CLRK SERRANO, MATÍAS 09 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
6 CLEMENTE MEDINA, GONZALO 09 CN VIDING NT

Prueba 12 Fem., 100m Estilos Cadete femenino (dipsev)
03/02/2024 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 DURÁN SALAS, LUISA 08 GO FIT NT
3 PRIETO ESMORIS, ELENA 09 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 FREIJOMIL FERNÁNDEZ-PACHECO, C.09 CD SADUS NT
5 ROJO BEISTEGUI, VALERIA 09 CD SADUS NT
6 JIMÉNEZ BENÍTEZ, MIRIAM 08 CD SADUS NT
7 CÁNOVAS ARMESTO, CELIA 08 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 13 Masc., 4 x 50m Estilos Infantil Masc (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 10:00 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 CLUB NATACIÓN GALISPORT CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 CN VIDING CN VIDING NT
5 GO FIT GO FIT NT
6 CD SADUS CD SADUS NT

Prueba 14 Fem., 4 x 50m Estilos Infantil Fem (JMD Sevilla)
03/02/2024 - 10:05 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 CLUB NATACIÓN GALISPORT CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 CN VIDING CN VIDING NT
5 CD SADUS CD SADUS NT
6 GO FIT GO FIT NT

Prueba 15 Masc., 4 x 50m Estilos Cadete masculino (dipsev)
03/02/2024 - 10:05 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 CN VIDING CN VIDING NT
4 GO FIT GO FIT NT
5 CLUB NATACIÓN GALISPORT CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
6 CD SADUS CD SADUS NT

Prueba 16 Fem., 4 x 50m Estilos Cadete femenino (dipsev)
03/02/2024 - 10:10 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 CD SADUS CD SADUS NT
4 GO FIT GO FIT NT
5 CN VIDING CN VIDING NT
6 CLUB NATACIÓN GALISPORT CLUB NATACIÓN GALISPORT NT

Prueba 17 50m Libre Prebenjamin Mixto (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 10:30 Lista de salida

AN
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 17, 50m Libre

Serie 1 de 4

2 LEÓN GARCÍA, ANTONIO 17 GO FIT NT
3 MOREE SILVA, ÁLVARO PIETER 17 GO FIT NT
4 PÉREZ ARIAS, ÁLVARO 17 GO FIT NT
5 CAMPOS ALAMOS, DANIELA 17 GO FIT NT
6 CAMPOS BALLESTEROS, BLANCA 16 GO FIT NT
7 REYES VILCHES, DIANA 17 GO FIT NT

Serie 2 de 4

1 VILLAR SÁNCHEZ, MARINA 16 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
2 BLASCO NAVARRO, ADRIÁN 16 GO FIT NT
3 LAAKEL EL FAKIHI, YOUSSEF 17 GO FIT NT
4 IGLESIAS AZUMA, ISIDORO 17 GO FIT NT
5 YNSA MUÑOZ, INES 16 GO FIT NT
6 LLORENTE TSERTSVADZE, JUAN 17 GO FIT NT
7 GONZALEZ RAMOS, SALUD 17 GO FIT NT
8 MONTERO GRAU, TERESA 17 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT

Serie 3 de 4

1 SÁNCHEZ CASTELLO, MARTA 17 GO FIT NT
2 MENDOZA ARTIME, BELÉN 17 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
3 GÓMEZ POZUELO, JESÚS 16 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 MOREE SILVA, ROCÍO 16 GO FIT NT
5 CURADO INFANTES, ALONSO 16 GO FIT NT
6 ZINKOSVKY HLIB, GLEB 17 GO FIT NT
7 CAMACHO RUÍZ, MARTÍN 17 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
8 VENTAYOL MARTÍN, MANUEL 17 GO FIT NT

Serie 4 de 4

1 BUIZA KUDRINA, ANTONIO 17 GO FIT NT
2 ÁLVAREZ VILCHES, MARÍA 16 GO FIT NT
3 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, LUCÍA 16 GO FIT NT
4 BUIZA KUDRINA, MARINA 17 GO FIT NT
5 MARTÍN SENDINO, RAFAEL 16 GO FIT NT
6 ÁLVAREZ BARBERO, LAURA 17 GO FIT NT
7 GAVALA JIMÉNEZ, MARÍA 16 GO FIT NT
8 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ÁLVARO 16 GO FIT NT

Prueba 18 Masc., 50m Libre Benjamin masculino (dipsev)
03/02/2024 - 10:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 LUQUE GÓMEZ, RUBEN 15 CN VIDING NT
4 SOLIS GIL, CARLOS 14 PISCINA C.D. TIRO DE LÍNEA. NT
5 LÓPEZ AZO, ALEJANDRO 14 GO FIT NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 18, Masc., 50m Libre

Serie 2 de 3

2 EL HASKOURY, ALAE 15 PISCINA C.D. TIRO DE LÍNEA. NT
3 VALLEJO ZAGALAZ, ANTONIO 14 CN VIDING NT
4 HERNÁNDEZ MOYA, JUAN 15 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
5 LEÓN DOMÍNGUEZ, JUAN 15 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
6 VELÁZQUEZ LINDO, PEPE 15 GO FIT NT
7 ALCALDE MELLADO, DIEGO 14 PISCINA C.D. TIRO DE LÍNEA. NT

Serie 3 de 3

1 CARVAJO BOZA, JAIME 14 CD SADUS NT
2 CRESPO MAYORAL, JORGE 15 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
3 VILLAR SÁNCHEZ, F. 14 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 NAVARRO RECIO, SERGIO 14 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
5 LÓPEZ SÁNCHEZ, GONZALO 14 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
6 RODRÍGUEZ MARIÑO, Ó. 15 GO FIT NT
7 CABAÑAS PÉREZ, ALEJANDRO 15 GO FIT NT
8 CALVO RINCÓN, ALFONSO 14 GO FIT NT

Prueba 19 Fem., 50m Libre Benjamin femenino (dipsev)
03/02/2024 - 10:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 LÓPEZ FERNÁNDEZ, MARINA 14 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 ALONSO MEGÍAS, MARTINA 14 GO FIT NT
5 ROMERO GARRIDO, SANDRA 14 GO FIT NT

Serie 2 de 2

1 MORTERIO GRAU, MARIOLA 15 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
2 SUÁREZ CHACÓN, LUCÍA 15 GO FIT NT
3 MOZO PALOMO, MARISU 14 PISCINA CD ROCHELAMBERT NT
4 DOMINGUEZ BARRA, MARÍA JOSÉ 14 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
5 ROMERO MONTES, DANIELA 15 GO FIT NT
6 GUTIÉRREZ TRUJILLO, LOLA 15 CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
7 MANZORRO BARBERO, ALDARA 15 GO FIT NT

Prueba 20 4 x 25m Estilos Prebenjamin Mixto (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 10:40 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 CLUB NATACIÓN GALISPORT CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 CN VIDING CN VIDING NT
5 CD SADUS CD SADUS NT
6 GO FIT GO FIT NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 21 Masc., 4 x 25m Estilos Benjamin masculino (dipsev)
03/02/2024 - 10:45 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 CN VIDING CN VIDING NT
4 GO FIT GO FIT NT
5 CD SADUS CD SADUS NT
6 CLUB NATACIÓN GALISPORT CLUB NATACIÓN GALISPORT NT

Prueba 22 Fem., 4 x 25m Estilos Benjamin femenino (dipsev)
03/02/2024 - 10:45 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 CLUB NATACIÓN GALISPORT CLUB NATACIÓN GALISPORT NT
4 CN VIDING CN VIDING NT
5 CD SADUS CD SADUS NT
6 GO FIT GO FIT NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 03/02/2024

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

CD SADUS CD SADUS 7 6 13 13 10 23 4 3 7
CLUB NATACIÓN GALISPORT CLUB NATACIÓN GALISPORT18 16 34 29 25 54 4 3 7
CN VIDING CN VIDING 7 5 12 12 10 22 4 3 7
GO FIT GO FIT 28 26 54 38 35 73 4 3 7
PISCINA C.D. TIRO DE LÍNEA. PISCINA C.D. TIRO DE LÍNEA.5 2 7 7 4 11 - - -
PISCINA CD ROCHELAMBERT PISCINA CD ROCHELAMBERT3 7 10 5 13 18 - - -

Número total de 6 clubes 68 62 130 104 97 201 16 12 28




